ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Mời dự Hội nghị toàn quốc tổng kết công tác tư pháp năm 2025,

nhiệm kỳ 2021-2025, định hướng công tác nhiệm kỳ 2026-2030

và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2026

Thực hiện Giấy mời số 1225/GM-BTP ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Bộ

Tư pháp về việc dự Hội nghị tổng kết toàn quốc công tác tư pháp năm 2025,

nhiệm kỳ 2021-2025, định hướng công tác nhiệm kỳ 2026-2030 và triển khai

nhiệm vụ trọng tâm năm 2026, UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội nghị trực

tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu Quảng Ngãi:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng, chủ trì Hội nghị tại điểm

cầu tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Thanh tra tỉnh,

Công an tỉnh, Thi hành án dân sự tỉnh; Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh; Chủ tịch

Hội Luật gia tỉnh; Chủ tịch Hội Công chứng viên tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp; Trưởng, phó các Phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường: Cẩm Thành, Nghĩa Lộ và

Trương Quang Trọng;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (NC), phòng Nội chính.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/12/2025 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh, số 52 đường Hùng

Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Giao Sở Tư pháp chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị (tài liệu gửi đại

biểu, bài phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh...); chuẩn bị các điều kiện cần thiết

khác phục vụ Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh. Hoàn thành nội dung và gửi

về Văn phòng UBND tỉnh trong ngày 11/12/2025.

2

b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học (Văn

phòng UBND tỉnh) chuẩn bị, kiểm tra đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời

gian quy định (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP (NC), HCTC, QTTV;

- Trung tâm Công báo và Tin học;

- Lưu: VT, NCPTTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-10T14:09:25+0700

		2025-12-10T14:25:37+0700

		2025-12-10T14:40:24+0700

		2025-12-10T14:40:16+0700

		2025-12-10T14:40:16+0700

		2025-12-10T14:40:16+0700

		2025-12-10T14:46:17+0700